



**Strefa Marzimy Pełnią Barw przygotowana przez Porsche Centrum Sopot wystartowała na Plazy Miejskiej w Gdyni wraz z rozpoczęciem Festiwalu Gdynia Design Days.**

**Przez cały lipiec na mieszkańców i turystów czekać będzie wiele aktywności artystycznych, sportowych, rozrywkowych. Kluczowym elementem Strefy będzie instalacja artystyczna pochodzącego z Trójmiasta multidyscyplinarnego artysty, zulu kuki.**

### **Nowa generacja i jej spojrzenie na design w czasie Gdynia Design Days.**

Gdynia Design Days to nadbałtycki festiwal designu. Każda edycja jest pretekstem do poruszania zagadnień związanych z szeroko pojętym projektowaniem w kontekście zmian, jakie zachodzą w naszym otoczeniu. Wystawy, warsztaty, wykłady i dyskusje dotyczą takich tematów jak: technologia, projektowanie procesów, ekologia, wzornictwo, moda, architektura, rozwój miast czy rzemiosło. Gdynia Design Days to wydarzenie dla profesjonalistów oraz wszystkich tych, którzy fascynują się projektowaniem i są ciekawi zmian zachodzących w dynamicznie rozwijających się społeczeństwach.

Hasłem tegorocznego Festiwalu jest „Stabilność”. Jedną z jej odsłon zobaczyć będzie można na wystawie „Nowa generacja”, która prezentuje najciekawsze prace studentów z siedmiu uczelni: School of Form Uniwersytetu SWPS, Politechniki Koszalińskiej, Politechniki Bydgoskiej, Akademii Sztuki w Szczecinie, Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie oraz Sopotkiej Akademii Nauk Stosowanych. Kuratorem wystawy jest Agata Kiedrowicz. Porsche Centrum Sopot jest partnerem projektu.

### **Instalacja artystyczna przygotowana przez zulu kuki.**

Świat zmienia się dynamicznie, co oddziałuje na nasze osobiste zestawy wartości i norm, które go tworzą. Przyjęty zestaw norm będący naszą interpretacją świata jest niczym skorupa, w której czujemy się stabilnie i bezpiecznie. Zmiany zewnętrzne wpływają na proces adaptacji, która nieustannie przemeblowuje naszą bezpieczną przestrzeń. Co się dzieje, gdy tempo jest tak wielkie, że nadążanie może okazać się praktycznie niemożliwe? – To rozważania towarzyszące najnowszej instalacji, którą można podziwiać w ramach Gdynia Design Days oraz Strefy Porsche Centrum Sopot.

W instalacji „In the shell” multidyscyplinarny artysta, zulu kuki, zaprasza do doświadczenia swojego świata na kilku płaszczyznach. Założeniem twórczym było zrealizowanie instalacji wykorzystując nowe rozwiązania: skanowanie 3D, projektowanie 3D oraz druk 3D. Technologia jest jednym z kluczowych aspektów wpływających na zmiany sposobu funkcjonowania współczesnego świata. Główny element instalacji został wydrukowany z materiału PET-G, który powstaje w wyniku recyklingu plastikowych butelek.

### **Strefa pełna barw i inspiracji na Plaży Miejskiej w Gdyni.**

1 lipca została otwarta Strefa Marzymy Pełnią Barw. Ascetyczna, oszczędna kolorystycznie na zewnątrz wewnątrz kryje przestrzeń pełną kolorów i możliwości.

Marka Porsche obchodzi w tym roku 75-lecie powstania pierwszego sportowego samochodu Porsche. Od 75 lat tworzymy samochody, które pobudzają wyobraźnię, proponujemy rozwiązania, które wyprzedzają czas, wspieramy odważne pomysły, które inspirują do działania. Od 75 lat napędzają nas marzenia. Marzymy pełnią barw. – Strefa Porsche Centrum Sopot jest wyrazicielem właśnie tej idei.

Strefa czynna będzie do 30 lipca codziennie. Przez cały czas oglądać w niej będzie można instalację „In the shell” zulu kuki. Program wydarzeń obejmuje jednak znacznie więcej możliwości. W środowe wieczory obejrzyć będzie można filmy w ramach kina na plaży. Od 13 lipca w czwartki odbędą się panele dyskusyjne poświęcone zmianie i stabilności w designie. Po panelach odbędą się kameralne koncerty akustyczne. W piątki odbędzie się silent disco. W sobotnie przedpołudnia trener poprowadzi treningi sportowo-siatkarskie, a wieczorem skorzystać będzie można z warsztatów fotograficznych realizowanych z Akademią Nikona. W niedziele będzie można wziąć udział w praktyce jogi i oddychania.

Przestrzeń przygotowana przez Porsche Centrum Sopot pozwoli także na przedłużenie niektórych aktywności realizowanych w ramach Gdynia Design Days. Po Festiwalu wybrane wystawy oglądać będzie można właśnie w Strefie Marzymy Pełnią Barw.

Porsche Centrum Sopot jest także patronem Turnieju Aktywna Plaża, który odbędzie się w dniach od 21 do 23 lipca 2023. Warto w tych dniach przyjść, kibicować zawodnikom i zarazić się sportową pasją.

Wszystkie zajęcia i wystawy dostępne w Strefie Marzymy Pełnią Barw są otwarte dla wszystkich odwiedzających Strefę i są bezpłatne. Wszystkie informacje o działaniu Strefy można znaleźć na stronie: [www. https://strefa-porschesopot.pl/](https://strefa-porschesopot.pl/)

### **Karolina Obrębska**

Manager ds. Marketingu i PR

+48 533 053 356

karolina.obrebska@lellek.com.pl

### **LELLEK Sp. z o.o.**

**Oddział w Sopocie**

**Porsche Centrum Sopot**

Al. Niepodległości 637

81-855 Sopot

+48 58 550 911 0

[porsche.sopot@lellek.com.pl](mailto:porsche.sopot@lellek.com.pl)